
COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

NUMERO O. DE COMPRA: 247 
FECHA O. DE COMPRA : martes, 7 de febrero de 2017 TOTAL ORDEN DE _COMPRfSS.686,00 

CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 

215310200400tH U.910.00) 5.017.686 138.686 9.89'2.314 
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TOTAL$ 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 
IVA 

0,00 
0.00 

116.543.00 
22.143,00 
138.686,00 

Contratar loi servicios de retiro y traslado de Juegos lnfantue~ 
SEGUN OFICIO Nº DE DECRETO ALCALDICIO Nº 

DESTINO: POBLACION RENE SCHNEIDER 
OIRECCIOt~ DE OBRAS MUNICIPALES 

ESPECIFICACION PRECIO UNITARIO TOTAL 

INFANTILES EN MAL ESTADO Y TRASLADO 

UNI. CODIGO 

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 247 DELQ1/02/2017 LOCAL PROVEEDOR PUESTO EN 

NERCON PLAYA 00 
11502808-1 

CASTRO 

L Ñº 6 2 2 
CASTRO ( 7 d& febrero del 2017 I 24 7 

~------ 

ORDEN DE COMPRA .: MUNICIPALIDAD ·DE.CASTRO 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

BLANCO 273 
FONO/FAX: (65) 6~2461 

RUT.: 69.230.400-4 
~ CASTRO · 

DIRECCION 

R.U.T. 
CIUDAD 

SEÑORES 


